Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

NORTH ESPORTE CLUBE

Rodada: 2

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

3090 54 CIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL MURIAE
Data: 20/09/2025 Hora: 15:30:00 Local: ARENA CREDINOR
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 2 NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUCAS HENRIQUE DE
THIAGO MIRANDA MARCIANO PIRES DE PABLO JOSE MARTINS -
BICALHO - FMF LIMA - ESPECIAL FMF FMF SOUSA RSSEIGUES . B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:33 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:32 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:36 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:21 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 17:28 Acréscimo: 07:00

Relacao de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Jean Jean Ferreira Dos Santos Junior

Joao Joao Fabricio Pires Pereira

11 Yorkis Yorkis Jesus Martinez Gutierrez
2 Arthur Arthur Kerlon Rodrigues Mendes
3 Luciano Luciano Victor Santos Costa

4 Gustavo Gustavo Brito Rosa

5 Yan Yan Reis Silva De Jesus (C)

6 Asprilla Jairo Estiven Asprilla Canga

7 Silva Bryan Souza Tavares Da Silva

8 Gui Guilherme Sampaio Araujo

9 Lorenzo Lorenzo De Campos Guedes

Substitutos

12 Daniel Daniel Pelim Gomes
13 Mateus Mateus Oliveira Souza
14 Marcos Marcos Vinicius P. Dos Santos
15 Felipe Felipe Gabriel Dos Santos Semiao
16 Gustavo Gustavo Fernandes Souza
17 Kaua Kaua Ramos Lopes Cirino Pinheiro
18 Joao Joao Vitor Lima Araujo
19 Matheus Matheus Marques Dos Santos
20 Adriel Adriel Natanael Martinez
21 Alvaro Alvaro De Souza Leao Teixeira
2 Juan Juan Lucas Rodrigues De Paula

Comissao Técnica

Técnico: Denis Alves Dos Santos Ferreira De Souza

Auxiliar Técnico: Jose Vitor Camargo Do Santos
Médico: Fernando Borem Valle Pereira
Preparador Fisico: Rodrigo Cruz Dos Reis
Massagista: Silvanio Miranda Signoretii Junior

Prep. de Goleiros: Paulo Sergio Dias Dos Santos

725828
644792
919050
694395
725881
750408
730532
926411
717571
681786
754661

680137
725735

679512
799310
824716

777252
932627
714024
752732

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Vitor Jose Vitor Jose S. Barcellos De Souza 766811
10 Richard Richard Fernandes Da Silva 754295
11 Lima Gabriel Lima Dos Santos 733652
2 Thalison Thalison Alcantara Dos Santos 916078
3 Wellington Wellington Theodoro Ferreira 862190
4 Arthur Arthur Pablo Fonseca Da Silva 806256
5 Miguel Miguel Ozorio De Oliveira Silva 816739
6 Douglas Douglas Vitorio Botelho (C) 739874
7 Thayllor Thayllor Hennry Silva Dias 706507
8 Vinicius Vinicius Martins D Silva 861355
9 Pedro Pedro Francisco Lima Da Silva 645184

Substitutos

12 Kaiky Kaiky Catarino Pinheiro 916298
13 Be Bernardo Pires Beligoli Silva 769707
14 Vinicius Vinicius Alves Oliveira 754592
15 Kauan Kauan Bernardo Da Silva Nunes 922444
16 Gabiriel Gabriel De Araujo Oliveira 862975
17 Luiz Luiz Gabriel De Assis Teixeira 711139
18 Anderson Anderson Garces Panamefio 924950
19 |van Ivan Maximiliano Talavera Tello 891532
20 Linck Lincktchelldon Dutra C. Coelho 915797

Comissao Técnica

Técnico: Marcos Anténio Carvalho De Jesus
Auxiliar Técnico: Fernando Saraiva Lancini
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Reinaldo Alves Cardoso

Prep. de Goleiros: Luiz Henrique Da Silva



Tempo
10:00

38:00

45:00

1T/2T N° Tipo
1T 4 NR
2T 11 NR
2T 8 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Arthur Pablo Fonseca Da Silva

Yorkis Jesus Martinez Gutierrez

Vinicius Martins D Silva

Cartoes Amarelos

Equipe

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

Tempo
33:00

41:00
23:00

38:00

43:00
46:00

46:00

1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

1T 9 Pedro Francisco Lima Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- desrespeito ao jogo; MURIAE

1T 10 Richard Fernandes Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar atitude antidesportiva; MURIAE

2T 6 Douglas Vitorio Botelho NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou agdo temeraria; MURIAE

2T 6 Jairo Estiven Asprilla Canga NORTH ESPORTE CLUBE
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
autorizagao do arbitro;

2T 13 Bernardo Pires Beligoli Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou agao temeraria; MURIAE

2T 8 Vinicius Martins D Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa; MURIAE

2T 20 Lincktchelldon Dutra Camara Coelho NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem MURIAE

autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Acrescimos devido a substituicdes, parada para resfriamento, atletas supostamente lesionados e reposigao de bolas.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo

16:00

19:00
19:00

24:00
31:00

33:00

33:00

1T/2T

INT

INT

INT
INT

Equipe

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Entrou

19 - Matheus Marques Dos Santos
21 - Alvaro De Souza Leao Teixeira

18 - Anderson Garces Panamefio

15 - Felipe Gabriel Dos Santos Semiao
18 - Joao Vitor Lima Araujo

17 - Luiz Gabriel De Assis Teixeira
16 - Gabriel De Araujo Oliveira

20 - Adriel Natanael Martinez
22 - Juan Lucas Rodrigues De Paula

13 - Bernardo Pires Beligoli Silva

15 - Kauan Bernardo Da Silva Nunes

Saiu

9 - Lorenzo De Campos Guedes
10 - Joao Fabricio Pires Pereira

11 - Gabriel Lima Dos Santos

4 - Gustavo Brito Rosa
6 - Jairo Estiven Asprilla Canga

9 - Pedro Francisco Lima Da Silva
10 - Richard Fernandes Da Silva

7 - Bryan Souza Tavares Da Silva
8 - Guilherme Sampaio Araujo

18 - Anderson Garces Panamefio

5 - Miguel Ozorio De Oliveira Silva
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