

Competição: SUB 20 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: QUARTAS DE FINAL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL





NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -MURIAÉ

Rodada: 2

Data: 20/09/2025 Hora: 15:30:00 Local: ARENA CREDINOR

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 2 NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
THIAGO MIRANDA BICALHO - FMF	MARCIANO PIRES DE LIMA - ESPECIAL FMF	PABLO JOSE MARTINS - FMF	LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - FMF	-			
	America Don de Person						

			Cro	onol
	1º Temp	00		
Entrada do Mandante:	15:22	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	15:22	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	15:30	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	16:21	Acréscimo:	06:00	

ologia						
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	16:33	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	16:32	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	16:36	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	17:28	Acréscimo:	07:00		

Relação de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Jean	Jean Ferreira Dos Santos Junior	725828
10	Joao	Joao Fabricio Pires Pereira	644792
11	Yorkis	Yorkis Jesus Martinez Gutierrez	919050
2	Arthur	Arthur Kerlon Rodrigues Mendes	694395
3	Luciano	Luciano Victor Santos Costa	725881
4	Gustavo	Gustavo Brito Rosa	750408
5	Yan	Yan Reis Silva De Jesus (C)	730532
6	Asprilla	Jairo Estiven Asprilla Canga	926411
7	Silva	Bryan Souza Tavares Da Silva	717571
8	Gui	Guilherme Sampaio Araujo	681786
9	Lorenzo	Lorenzo De Campos Guedes	754661
		Substitutos	
12	Daniel	Daniel Pelim Gomes	680137
13	Mateus	Mateus Oliveira Souza	725735
14	Marcos	Marcos Vinicius P. Dos Santos	
15	Felipe	Felipe Gabriel Dos Santos Semiao	679512
16	Gustavo	Gustavo Fernandes Souza	799310
17	Kaua	Kaua Ramos Lopes Cirino Pinheiro	824716
18	Joao	Joao Vitor Lima Araujo	
19	Matheus	Matheus Marques Dos Santos	777252
20	Adriel	Adriel Natanael Martinez	932627
21	Alvaro	Alvaro De Souza Leao Teixeira	714024
22	Juan	Juan Lucas Rodrigues De Paula	752732
		Comissão Técnica	

Técnico: Denis Alves Dos Santos Ferreira De Souza Auxiliar Técnico: Jose Vitor Camargo Do Santos Médico: Fernando Borem Valle Pereira Preparador Físico: Rodrigo Cruz Dos Reis Massagista: Silvanio Miranda Signoretii Junior Prep. de Goleiros: Paulo Sergio Dias Dos Santos

NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ **Titulares**

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Vitor Jose	Vitor Jose S. Barcellos De Souza	766811
10	Richard	Richard Fernandes Da Silva	754295
11	Lima	Gabriel Lima Dos Santos	733652
2	Thalison	Thalison Alcantara Dos Santos	916078
3	Wellington	Wellington Theodoro Ferreira	862190
4	Arthur	Arthur Pablo Fonseca Da Silva	806256
5	Miguel	Miguel Ozorio De Oliveira Silva	816739
6	Douglas	Douglas Vitorio Botelho (C)	739874
7	Thayllor	Thayllor Hennry Silva Dias	706507
8	Vinicius	Vinicius Martins D Silva	861355
9	Pedro	Pedro Francisco Lima Da Silva	645184
		Substitutos	
12	Kaiky	Kaiky Catarino Pinheiro	916298
13	Ве	Bernardo Pires Beligoli Silva	769707
14	Vinicius	Vinicius Alves Oliveira	754592
15	Kauan	Kauan Bernardo Da Silva Nunes	922444
16	Gabriel	Gabriel De Araujo Oliveira	862975
17	Luiz	Luiz Gabriel De Assis Teixeira	711139
18	Anderson	Anderson Garces Panameño	924950
19	Ivan	Ivan Maximiliano Talavera Tello	891532
20	Linck	Lincktchelldon Dutra C. Coelho	915797
		Comissão Técnica	

Técnico: Marcos Antônio Carvalho De Jesus Auxiliar Técnico: Fernando Saraiva Lancini Preparador Físico: Massagista: Reinaldo Alves Cardoso

Prep. de Goleiros: Luiz Henrique Da Silva



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
10:00	1T	4	NR	Arthur Pablo Fonseca Da Silva	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ
38:00	2T	11	NR	Yorkis Jesus Martinez Gutierrez	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
45:00	2T	8	NR	Vinicius Martins D Silva	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
33:00	1T	9	Pedro Francisco Lima Da Silva - desrespeito ao jogo;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ			
41:00	1T	10	Richard Fernandes Da Silva - praticar atitude antidesportiva;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ			
23:00	2T	6	Douglas Vitorio Botelho - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ			
38:00	2T	6	Jairo Estiven Asprilla Canga - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
43:00	2T	13	Bernardo Pires Beligoli Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ			
46:00	2T	8	Vinicius Martins D Silva - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ			
46:00	2T	20	Lincktchelldon Dutra Camara Coelho - entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem autorização do árbitro;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos devido a substituições, parada para resfriamento, atletas supostamente lesionados e reposição de bolas.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	19 - Matheus Marques Dos Santos	9 - Lorenzo De Campos Guedes
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	21 - Alvaro De Souza Leao Teixeira	10 - Joao Fabricio Pires Pereira
	INT	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	18 - Anderson Garces Panameño	11 - Gabriel Lima Dos Santos
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Felipe Gabriel Dos Santos Semiao	4 - Gustavo Brito Rosa
16:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	18 - Joao Vitor Lima Araujo	6 - Jairo Estiven Asprilla Canga
19:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	17 - Luiz Gabriel De Assis Teixeira	9 - Pedro Francisco Lima Da Silva
19:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	16 - Gabriel De Araujo Oliveira	10 - Richard Fernandes Da Silva
24:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Adriel Natanael Martinez	7 - Bryan Souza Tavares Da Silva
31:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	22 - Juan Lucas Rodrigues De Paula	8 - Guilherme Sampaio Araujo
33:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	13 - Bernardo Pires Beligoli Silva	18 - Anderson Garces Panameño
33:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	15 - Kauan Bernardo Da Silva Nunes	5 - Miguel Ozorio De Oliveira Silva

